
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke
Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 25

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100409 Berfin Hüsnü Kastarlı
2 100404 Bülent Hüsnü Kastarlı
3 100405 Büşra Ali Düdükçü
4 100408 Çiğdem Mükremin Asiltürk çalışkan
5 100304 Defne ece Mustafa Altun

6 100316 Demet Levent Gaş
7 100102 Ece Murat Dargın
8 100331 Fatma ece Erhan Erdim

9 100406 Halil ibrahim Ali Düdükçü
10 100322 Halise gülay Adil Şimşek
11 100398 Leart Ramiz Kelmendi

12 100219 Lediona Luan Berisha

13 100407 Mesut Yılmaz Kunt
14 100310 Ümran Osman Tuncer
15 100305 Volkan Yusuf Öztürk

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS


